
：リエゾン区間
：ＳＳ区間 (通行規制区間)

：緊急搬出路
：オルタネートルート

緊急
ランデブーポイント

緊急
ランデブーポイント

京丹後市弥栄病院

京都振医科大学付属
北部医療センター

HQ
峰山総合福祉センター SS3:角突

9.50㎞

SS2:角突
9.74㎞

SS4:成相
13.03㎞

SS1:成相
12.67㎞

緊急
ランデブーポイント

風の学校下交差点
封鎖員 ２名

成相線入口
封鎖員 ２名

林道→宮津市日ヶ谷
封鎖員 ２名

枝道→大宮新宮
封鎖員 ２名

林道→成相寺
封鎖員 ２名

53号成相線入口
封鎖員 ２名

サービス会場
京都産業２１駐車場

世屋高原入口
封鎖員 ２名

出典:国土地理院ウェブサイト

N35.603709
E135.221060

N35.593357
E135.153127

N35.69272
E135.20669

コース全体図


